Autoria:

SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa:

A Vereadora subscritora no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança -ES, que “Providencie com a contratação de um profissional para a realização de
tradução em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) durante as transmissões de vídeo oficiais
da Prefeitura e que tal profissional também possa ser cedido à Câmara nos dias de
Sessões; visando acessibilidade aos telespectadores do Município de Boa Esperança-ES”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10836/2024 368/2024 03/09/2024 13:38:00 03/09/2024 12:37:15

Tipo Número

INDICAÇÃO 71/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003900330034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.